
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2023 
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 571 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XL/457/2022 Rady 
Miejskiej Skoczowa z dnia 21 września 2022 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Skoczów 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 zarządzam: 

§ 1. 1. Przyznać dotację w wysokości 8.000 zł na realizację zadania publicznego złożonego przez Klub 
Piłkarski "Beskid Skoczów" z siedzibą w Skoczowie w trybie „małego grantu” w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej pn. „Turniej piłkarski dzieci i młodzieży z okazji 100-lecia piłki nożnej 
w Skoczowie". 

2. Dotacja zostanie przekazana na wskazane konto po podpisaniu umowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Europejskich Urzędu Miejskiego 
w Skoczowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Skoczowa 
 
 

Mirosław Sitko 

 

Id: 55663DB1-0690-4D44-BFE7-6ECE7AF54524. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


